IlonHOE HaMEHOBaHUE

FOpunnueckunit anpec

[TouToBbIl anpec
Jlupexrop

bank

P/c

BUK banka nomy4daresnst
OI'PH

NHH

KIIIT

Tenedon

E-mail

Bpems paboTsr

i
&

GOPECT KMAT

OdmymaneHblil gunep komnaHun CneuTpakCepsuc

PEKBU3UTHI KOMITAHWU:

OO0111ecTBO ¢ OrpaHUYECHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO «Dopect KuHr»

214013, Poccutickas @enepanus, r. CMOJEHCK, yi1. Marpocosa, 1.18
nom. 1.2, ouc 4

214013, Poccutickas @enepanus, r. CMOJEHCK, yii. Marpocosa, 1.18
nom. 1.2, ouc 4

Konommuukuit Butanuit Bragumuposuy

ota. Ne8609 ITAO «Coepbank», 214030, r. CMOIEHCK, YII. TTOJIKa
«Hopmannusa Hemany, 23

40702810559000006073
46614632
1186733022145
6732172136

673201001

+7 919 506-50-00
info@sts-forest.ru

ITa — IlT: ¢ 8:30 1o 17:00


tel:+79195065000

