

## РЕКВИЗИТЫ КОМПАНИИ:

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «Форест Кинг»
Юридический адрес	214013, Российская Федерация, г. Смоленск, ул. Матросова, д.18 пом. 1.2, офис 4
Почтовый адрес	214013, Российская Федерация, г. Смоленск, ул. Матросова, д.18 пом. 1.2, офис 4
Директор	Коноплицкий Виталий Владимирович
Банк	отд. №8609 ПАО «Сбербанк», 214030, г. Смоленск, ул. полка «Нормандия Неман», 23
P/c	40702810559000006073
БИК Банка получателя	46614632
ОГРН	1186733022145
ИНН	6732172136
КПП	673201001
Телефон	+7 919 506-50-00
E-mail	info@sts-forest.ru
Время работы	Пн – Пт: с 8:30 до 17:00